輔仁大學歷史學系所   公告
發文日期：民國九十三年十月廿六日

主旨：公布本系碩士班九十三學年度第一學期獎學金、助學金獲獎名單。
說明：

一、 本學期獎學金獲獎名單如下：研二︱丹葳同學、黃郁珺同學及研一︱劉曜瑋同學等三位同學各獲本學期學雜費減免。
二、 助學金獲獎名單如下：研二︱林穎襄同學、范毅誠同學、丹葳同學、黃郁珺同學、譚乃元同學、洪俊豪同學、廖心嘉同學、詹恩勝同學，研一︱劉曜瑋同學、陳韻如同學、張育菁同學、陳立欣同學等十二位同學各獲得助學金壹萬貳仟伍佰圓整。
三、 請上述獎、助學金獲獎者於本週五（10/29）上午十時以前將郵局存摺封面影本擲交所辦公室，俾便辦理相關事宜。
輔仁大學歷史學系所主任  雷俊玲